様式第３号（第３条関係）（Ａ４）

利　用　者　名　簿
利用期間　　　　年　　月　　日
～　　　　年　　月　　日
	利用団体名
	
	利用人数合計
	

	番号
	氏名
	職業
	性別
	学年年齢
	住所
	備考
（アレルギー等配慮事項）

	１
	
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


注１　備考欄には利用期間中の途中入所や退所、その他に留意する必要のある事柄を御記入ください。
２　児童名簿等での代用も可能です。
３　外国人宿泊者の方は備考欄に国籍及び旅券番号を御記入ください。
